
栃老連第２９号 

令和３年５月３１日 

 

  市町老人クラブ連合会関係者 様 

 

                  （一財）栃木県老人クラブ連合会長 

   

   令和３年度栃木いきいきクラブ大学校の開校の中止について 

 

 本会の事業運営につきましては、日頃から格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記大学校につきましては、各講師には日程調整をいただき、開校準備をす

すめていたところですが、新型コロナウイルスの感染予防の観点から全日程を中止す

ることといたしました。 

 なお、来年度につきましては、リーダー養成のあり方を含め検討して参りますので、

ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


